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Przedstawiciele organizacji i grup nieformalnych, których pomysły uhonorowane zostały
dotacjami z programu ''Działaj Lokalnie'',m 16 czerwca w sali konferencyjnej
skoczowskiego Banku Spółdzielczego podpisali umowy. W programie w tym roku dotacje
uzyskało 13 organizacji i grup nieformalnych z naszego regionu, a realizowane przez nich
przedsięwzięcia służyć będą lokalnej społeczności.

Konkurs grantowy „Działaj Lokalnie” IX to projekt Programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany
przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce. - Społeczność lokalna zyskuje, biorąc udział w rożnych
inicjatywach. Korzystają też różne organizacje – wyjaśnia Sławomira Kalisz, prezes Stowarzyszenia Cieszyńskiej
Młodzieży Twórczej, koordynator programu na terenie powiatu cieszyńskiego dodając, że sporo pomagają
samorządy. – Najwięcej wsparcia udziela nam powiat cieszyński. Nie zawsze w formie finansowej, ale
także pozafinansowej.

W tym roku pula na granty wynosiła 55 tys. zł, a zapotrzebowanie wynikające z wniosków o dotacje 91 814 zł.
Komisja grantowa musiała więc poświęcić wiele uwagi, by wybrać te spośród proponowanych przedsięwzięć, które
przyniosą najwięcej korzyści lokalnym społecznościom.
Złożono 17 wniosków, a 13 z nich otrzymało dotacje. Projekty, jakie będą realizowane, są niezwykle różnorodne.
Łączy je jedno: realizowane w ramach programu działania mają służyć lokalnym społecznościom. W ramach
tegorocznych projektów m.in. Towarzystwo Miłośników Zarzecza stworzy Zarzecką Izbę Regionalną, Stowarzyszenie
Dzieci Stalmacha w Bażanowicach przeprowadzi warsztaty dla dzieci pod hasłem „Zręczne ręce – mądra głowa”,
Stowarzyszenie Kulturalne Równica przeprowadzi lekcje folkloru dla dzieci „O czym śpiewali nasi przodkowie”,
Grupa nieformalna: Kama! Działająca przy Wiślańskim Centrum Kultury zrealizuje projekt edukacyjny „Od ziarenka
do płócienka”, a Skoczowski Uniwersytet III Wieku będzie zachęcał seniorów do tańca.
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